€. zadanky .....

ZADANKA NA KNIHARSKE PRACE

Jméno Datum 2007
Zadém o vazbu: a) krouzkové b) kalendéfovéa c) termo (Zadané zagkrtnéte)
Nazev publikace Vycet a cena spotiebniho materialu
poCet ks | material ks K¢
1.
2.
3.
4.
Jiné kniharskeé prace:
Nazev publikace Vydet a cena spotfebniho materialu
poCet ks | material ks K¢

1.

2.

3.

4.

Typograficka uprava:

Uétovani: ¢. VEJ
Dne

Podpis vedouciho VEJ

Prevzal
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